
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 июля 2025 г. № 16
пгт. Могзон

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы городского поселения «Могзонское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 03 июня 2014 года № 
982-ЗЗК «Об отдельных вопросах формирования органов местного 
самоуправления в Забайкальском крае», Уставом городского поселения 
«Могзонское», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы городского поселения «Могзонское», утвержденным решением Совета 
городского поселения «Могзонское» от 08.02.2019г. № 110, для проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения 
«Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское» решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы городского поселения «Могзонское» в количестве 
10 человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы городского поселения «Могзонское» в следующем 
составе:
Перевозникова Инна Анатольевна - директор МУК «Центр Досуга»;
Факеева Ольга Сергеевна - директор библиотеки им. Лавренайтеса;
Субботина Татьяна Валентиновна - ведущий специалист администрации;
Стахеева Татьяна Валентиновна - старший специалист по социальной работе 
ГУСО БСРЦ «Искра»;
Куйдин Сергей Иванович - пенсионер.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городе 
поселения «Могзонское» Ю. А. Пухова

http://www.hiloksky.75.ru

